Nagtéwek sprawozdania finansowego

Nazwa
Data poczgtkowa okresu, za ktory sporzadzono sprawozdanie
Data korncowa okresu, za ktéry sporzgdzono sprawozdanie

Data sporzadzenia sprawozdania finansowego

Warto$¢
2024-01-01
2024-12-31
2025-03-25

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego zgodnie z Zalacznikiem Nr 6 do ustawy o rachunkowosci

Nazwa
Dane identyfikujgce jednostke
Nazwa i siedziba
Nazwa Firmy
Siedziba
Wojewddztwo
Powiat
Gmina
Mejscowos¢
Adres
Adres
Kraj
Wojewddztwo
Powiat
Gmina
Nazwa ulicy
Numer budynku
Numer lokalu
Nazwa miejscowosci
Kod pocztowy
Nazwa urzedu pocztowego
Identyfikator podatkowy NIP

Numer KRS. Pole obowigzkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru
Sadowego.

Wskazanie okresu objetego sprawozdaniem finansowym
Data Od
Data Do

Zatozenie kontynuacji dziatalnnosci
Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostato sporzadzone przy zatozeniu kontynuowania
dzatalno$ci gospodarczej przezjednostke w dajgcej sie przewidzie¢ przyszZosci: true -
sprawozdanie sporzagdzone przy zatozeniu kontynuowania dzatalnosci, false - sprawozdanie
zostato sporzadzone przy zalozeniu, ze dzatalnosc¢ nie bedze kontynuowana
Wskazanie, czy nie istniejg okolicznosci wskazujgce na zagrozenie kontynuowania przez nig
dziatalno$ci: true - Brak okoliczno$ci wskazujgcych na zagrozenie kontynuowania

dzatalno$ci; false - Wystapity okolicznosci wskazujgce na zagrozenie kontynuowania
dzatalnosci

Zasady (polityka) rachunkowos$ci. Oméwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w
zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:

metod wyceny aktywow i pasywow (takze amortyzacji),

ustalenia wyniku finansowego

Warto$¢

Fundacja Edukacyjna "SEE"

wielkopolskie
Poznan
Poznan

Poznan

PL

wielkopolskie
Poznan

Pozan

Juliusza Stowackiego
55

1

Poznan

60-521

Poznan

7812000206

0000800957

2024-01-01
2024-12-31

TAK

TAK

Fundacja posiada $rodki finansowe w walucie polskiej
wyceniane wedtug wartosci nominalnej. Vyposazenie i srodki
trwate wyceniane sg wg nominalnych cen zakupu. Amortyzacja
dokonywana jest wedtug zasad okreslonych w ustawie o
podatku dochodowym oséb prawnych.)

Wnik finansowych ustalany jest zuwzglednieniem
wyodrebnienia rodzajow dzatan okreslonych w ustawie o
dzatalno$ci pozytku publicznego i 0 wolontariacie)



ustalenia sposobu sporzadzenia sprawozdania finansowego

Fundacja sporzgdza sprawozdanie finansowe dla organizacji
pozarzadowych, okre$lonych w art. 3 ust. 2 ustawy o
dzatalno$ci pozytku publicznego i 0 wolontariacie, zgodnie z
zatgcznikiem 6 do ustawy o rachunkowosci)

Bilans zgodnie z Zatgcznikiem Nr 6 do ustawy o rachunkowosci

Nazwa

Aktywa razem
Aktywa trwate

Warto$ci niematerialne i prawne
Rzeczowe aktywa trwate
Naleznosci dtugoterminowe
Inwestycje diugoterminowe
Diugoterminowe roziczenia miedzyokresowe
Aktywa obrotowe
Zapasy
Naleznosci krétkoterminowe
Inwestycje krétkoterminowe
Krotkoterminowe rodiczenia miedzyokresowe
Nalezne wptaty na fundusz statutowy
Pasywa razem
Funduszwtasny
Fundusz statutowy
Pozostate fundusze
Zysk (strata) zlat ubiegtych
Zysk (strata) netto
Zobowigzania i rezerwy na zobowigzania
Rezerwy na zobowigzania
Zobowigzania dtugoterminowe
Zobowigzania krotkoterminowe

Rodiczenia miedzyokresowe

Rachunek zyskow i strat zgodnie z Zalacznikiem Nr 6 do ustawy o rachunkowosci

Nazwa

Prachody zdzatalnosci statutowej

Prarchody z nieodptatnej dziatalno$ci pozytku publicznego
Prarchody z odptatnej dziatalno$ci pozytku publicznego

Prarchody z pozostatej dzatalno$ci statutowej

Koszly dziatalno$ci statutowej

Koszty nieodptatnej dzatalnosci poztku publicznego

Koszly odptatnej dziatalnosci poztku publicanego
Koszly pozostatej dziatalno$ci statutowej
Zysk (strata) zdzatalno$ci statutowej (A- B)
Prarchody zdzatalnosci gospodarczej
Koszty dziatalno$ci gospodarczej
Zysk (strata) zdzatalnosci gospodarczej (D - E)
Koszly og6lnego zarzadu
Zysk (strata) zdzatalno$ci operacyjnej (C + F - G)
Pozostate praxchody operacyjne

Biezacy rok obrotowy

45224.99
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
45224.99
0.00

0.00

44 881.95
343.04
0.00
45224.99
45224.99
42 033.08
0.00

0.00
3191.91
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Biezacy rok obrotowy

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
72750.00
65 450.00
7300.00
4108.09
3191.91
0.00

Poprzedni rok
obrotowy

42 033.08
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

42 033.08
0.00

0.00
41690.04
343.04
0.00

42 033.08
42 033.08
34216.50
0.00

0.00
7816.58
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Poprzedni rok
obrotowy

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

110 900.00
99 100.00
11 800.00
398342
7816.58
0.00

Dane porownawcze

Dane porownawcze



Pozostate koszty operacyjne
Przchody finansowe

Koszy finansowe

Zysk (strata) brutto (H+1-J +K-L)
Podatek dochodowy

Zysk (strata) netto (M- N)

0.00
0.00
0.00
3191.91
0.00
3191.91

0.00
0.00
0.00
7 816.58
0.00
7 816.58

Informacja dodatkowa zgodnie z Zalacznikiem Nr 6 do ustawy o rachunkowosci

Nazwa

Informacja dodatkowa
Opis Informacja dodatkowa za rok 2024
Zatgczony plik informacjadodatkowa2024.doc

Roziczenie réznicy pomiedzy podstawg opodatkowania podatkiem
dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratg) brutto.
Wypetniajg wytgcznie jednostki zobowigzane.

A Zysk (strata) brutto za dany rok
Rok biezacy 3 191.91
Rok poprzedni 7 816.58

B. Prachody zwolnione z opodatkowania (trwate réznice pomiedzy
zyskiem/stratg dla celéw rachunkowych a dochodem/stratg dla
celéw podatkowych), w tym:

w przypadku wypetnienia pozycje sumujace sie do powyzszej
C. Prarchody niepodlegajace opodatkowaniu w roku biezagcym, w

w przypadku wypetnienia pozycje sumujgce sie do powyzszej

D. Przychody podlegajgce opodatkowaniu w roku biezacym, ujete w
ksiegach rachunkowych lat ubiegtych w tym:

w przypadku wypetnienia pozycje sumujace sie do powyzszej

E. Koszty niestanowigce kosztéw uzyskania przychodoéw (trwate
réznice pomiedzy zyskiem/stratg dla celéw rachunkowych a
dochodem/strata dla celéw podatkowych), w tym:

w przypadku wypetnienia pozycje sumujace sie do powyzszej

F. Koszly nieuznawane za koszty uzyskania przychoddw w biezgcym
roku, w tym:

w przypadku wypetnienia pozycje sumujgce sie do powyzszej

G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodéw w roku
biezgcym ujete w ksiegach lat ubieghych, w tym:

w przypadku wypetnienia pozycje sumujace sie do powyzszej
H. Strata zlat ubiegtych, w tym:

w przpadku wypetnienia pozycje sumujace sie do powyzszej
l. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:

w praypadku wypetnienia pozycje sumujace sie do powyzszej

Pozostate (moZiwos¢ tgcznego podania rémic o wartosciach
nizszych niz20.000 z)

J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym
Rok biezgcy 0.00

Rok poprzedni 0.00

K. Podatek dochodowy

Rok biezacy 0.00

Rok poprzedni 0.00

Warto$¢
taczna (Rok
biezacy)

72750.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

i Zinnych
epiouyen 200
(Rgll( bicéwyg) pr2yctiodow

20y, (Rok biezgcy)

Z zyskow

Warto$¢ q
faczna (Rok kaplEaRtgkwych

poprzedni)

110 900.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

Zinnych
zrodet
przychodow
(Rok
poprzedni)



